
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

 
       Số: 1806/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          An Giang, ngày 02 tháng 8 năm 2018 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 2074/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2016                                                
và Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh An Giang 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 
151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết 
một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 980/TTr-STC 
ngày 13 tháng 7 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2074/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2016 
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung 
trên địa bàn tỉnh An Giang và Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 
năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công thực hiện mua sắm tài 
sản theo phương thức tập trung trên địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, tổ chức 
và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như trên; 
- Bộ Tài chính (để b/c); 
- TT TU, HĐND, UBND tỉnh (để b/c); 
- Công thông tin điện tử tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP; các phòng, ban  
& trung tâm; 
- Lưu: VT, Phòng KTTH. 
  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Dk   

 
                  Lê Văn Nưng 

 
 
 

 


		2018-08-02T10:41:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




